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基本プラン エブリデイ会員
住所利用会員

起業サポート付
デイ会員

ナイト＆モーニング
会員

ホリデイ会員
学割プラン

（18歳以上）
ドロップイン学割

  （非会員）※2
ドロップイン利用

（非会員）

時間 ※１ 24H/365日
※施設利用時は
ドロップイン

平日 8:00～19:00 平日 18:00～9:00
 土日祝 6:00～

24:00
7:00～22:00
平日・土日祝

10:00～18:00
※休業日あり

10:00～18:00
※休業日あり

入会金

事務手数料

月額料金・利用料 16,500円/月 8,800円/月 12,100円/月 9,900円/月 8,250円/月 9,900円
①440円/H
※1時間以降より30分単位課金
②1,430円/日

①660円/H
※1時間以降より30分単位課金
②2,200円/日

登記 ※３ 無料 無料

起業相談 無料　月1回程度 無料　月1回程度

ゲスト利用 1日2時間・1ゲスト3名まで可

オンラインブース

ミーティングルーム(有料) 1時間 1,100円（1ヶ月前より予約可） 1時間 2,200円（1ヶ月前より予約可）

支払い方法

支払いサイト
支払日

ロッカー（上限8個）

電話転送   ※4

郵便物転送 ※隔週月曜:月2回
他施設相互利用

（東京・大阪・京都・愛知）
複数名利用:法人向け

member＋ ※5
11,000円/人　※上限3名

複数名利用:個人
ファミリー割引 ※６

9,900円/人　※上限1名

その他利用料

複合機
ミーティングルーム

(会員価格)
ミーティングルーム

(非会員価格)

　　・白黒A3まで 10円
　　・カラーA4 40円／A3 80円
　　・スキャン 無料
　※ドロップイン利用の方は
　　USBをご持参ください

1,100円/h
（1時間以上は0.5ｈ単位）

2,200円/h
（1時間以上は0.5ｈ単位）

※学割は1,100円

※６:同一世帯に住む18歳以上のご家族上限1名までご入会可能です。入会時にお一人につき事務手数料2,200円／人がかかります。

ー

※1:コワーキングスペースは、イベント開催等で利用制限させていただく場合がございます。
※２:ご利用の際に学生証の提示をお願いします。

※３:2社目以降の登記ご登録は、1社につき事務手数料2,200円がかかります。

※５:同一法人社員上限３名まで「Member＋（メンバープラス）会員」として入会可能です。入会時にお一人につき事務手数料2,200円／人がかかります。

ー

※４:「転送」のみのサービスです。折り返し時に転送元の番号は使用できません。

ー

オプションプラン

3,300/月 ー

初期8,800円、毎月2,200円+通話料別途 ー

ー

ー

ー

ー

ドロップイン利用　1,100円/日

550円/回 ー

ー

毎月27日 当日決済

ー

ー

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　無料 （1ヶ月前より予約可）※住所利用会員のご利用時間はドロップイン営業時間内のみ 無料（入館後のご予約必須）

1時間 1,100円（1ヶ月前より予約可）

クレジットカード
キャッシュレス決済

※クレジットカード・電子マネー・QR決済
月末締め ー

ーー

ー

ー

StartupSide Moriya 料金プラン 料金は税込み（消費税率10％）金額となります。

11,000円 ※入会時お支払い ー

2,200円  ※入会時お支払い ー




